MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274Telefone: (54) 3260.2400 –
www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E MORADIA DO

PERÍODO LETIVO DE 2022 - EDITAL N° 35/2021.

O Diretor-geral Substituto do Campus Farroupilha do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS – através da Coordenação de Assistência Estudantil

(CAE) torna público o Resultado Final da Primeira Etapa do Auxílio Permanência e Moradia do

período letivo de 2022, referente ao Edital n° 35/2021.

Número de matrícula Auxílio Permanência Grupo de classificação Auxílio Moradia

2021000721 Indeferido — Não solicitou

2020310167 Deferido G1 Não solicitou

2019309350 Indeferido — Não solicitou

2019317933 Indeferido — Não solicitou

2020310229 Deferido G2 Não solicitou

2021500451 Indeferido — Não solicitou

2021500237 Indeferido — Não solicitou

2020306843 Indeferido — Não solicitou

5210429 Deferido G3 Não solicitou

2020310819 Indeferido — Não solicitou

2019306368 Indeferido — Não solicitou

2021301144 Deferido G1 Não solicitou

2021300503 Indeferido — Não solicitou

2020305828 Indeferido — Não solicitou

2021301028 Indeferido — Não solicitou

2020313202 Indeferido — Não solicitou

2019306303 Indeferido — Não solicitou

2019306223 Deferido G3 Não solicitou

2020310748 Deferido G1 Não solicitou

2020307063 Indeferido — Não solicitou

2021301162 Indeferido — Não solicitou

2021301135 Deferido G3 Não solicitou

2020305800 Deferido G3 Não solicitou

2021000650 Indeferido — Não solicitou

5180206 Deferido G4 Não solicitou

2019309136 Deferido G2 Não solicitou

5210438 Deferido G1 Não solicitou

2021000703 Deferido G1 Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274Telefone: (54) 3260.2400 –
www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

5220252 Deferido G2 Não solicitou

5170282 Deferido G3 Não solicitou

2020307466 Deferido G4 Não solicitou

2020005590 Deferido G1 Não solicitou

2020005545 Deferido G1 Não solicitou

2021300942 Deferido G2 Não solicitou

2021304155 Deferido G1 Não solicitou

2021300853 Indeferido — Indeferido

2021300989 Indeferido — Não solicitou

2020002955 Indeferido — Não solicitou

5170102 Deferido G1 Indeferido

2021005094 Deferido G2 Não solicitou

2020306772 Deferido G2 Não solicitou

2021005100 Deferido G2 Não solicitou

2021000697 Indeferido — Não solicitou

2020307090 Deferido G4 Não solicitou

2020305891 Deferido G2 Não solicitou

2021000570 Indeferido — Não solicitou

5170092 Deferido G2 Deferido

2021303532 Deferido G4 Não solicitou

2020310130 Deferido G3 Indeferido

5210466 Indeferido — Não solicitou

2020307724 Indeferido — Não solicitou

5220280 Indeferido — Indeferido

2021300906 Deferido G2 Não solicitou

5220272 Deferido G3 Não solicitou

2021002815 Indeferido — Não solicitou

Farroupilha, 14 de janeiro de 2022

RAFAEL KIRCHHOF FERRET
Diretor-geral Substituto

		2022-01-14T08:38:52-0300
	RAFAEL KIRCHHOF FERRET:95890149091